
vijfkamp deel 1 
AFC 
Oosterwolde 22-11-2014 

Nummer: 1 - zaterdag 22 november 2014 om 19:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 18:30u 

1. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Manouk Zijlstra (De Wellerobben, 200001230)  

2. Laura Noord (De Wellerobben, 200202568)  

3. Silke Rinsma (HZ&PC Heerenveen, 199900732)  

4. Liset Sijtema (isis, 200200768)  

5. Kirsten Huisman (De Wellerobben, 200101518)  

6. Lisette Dooper (HZ&PC Heerenveen, 200201678)  

7. Nena Veenstra (Zcnf'34, 200003682)  

8. Esther Roele (HZ&PC Heerenveen, 200001056)  

9. Wianne Stoelwinder (isis, 200202328)  

10. Julia Veenstra (De Wellerobben, 200204806)  

11. Monique Veenstra (isis, 199900254)  

DIS. Sanne van der Meer (isis, 200005456)  

2. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Rob van Wier (HZ&PC Heerenveen, 199900697)  

2. Justin Visser (HZ&PC Heerenveen, 200100337)  

3. Sytze van der Spoel (isis, 200203969)  

3. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Saskia Bergsma (De Wellerobben, 199301686)  

2. Marleen Leistra (De Wellerobben, 199801592)  

3. Anouk Veenstra (isis, 199601412)  

4. Trasi de Groot (De Wellerobben, 200103766)  

5. Petra Zandstra (isis, 199006248)  

6. Alinda ten Hoor (Afc, 199101324)  

7. Daphne de Jong (Afc, 199302388)  

8. Marijke Bruijn de (HZ&PC Heerenveen, 199803190)  

9. Winnie de Vries (De Wellerobben, 199601456)  

10. Ineke Visser (De Wellerobben, 199902948)  

11. Lianne Oostingh (De Wellerobben, 199704948)  

12. Merel Benthem (Zcnf'34, 198706082) [S7] 

4. 50m vrije slag - Heren 
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vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sander Akkerman (HZ&PC Heerenveen, 199501527)  

2. Harry Dijksma (isis, 199100487)  

3. Jouke van der Meer (isis, 199405003)  

4. Eric Oord (De Wellerobben, 199103983)  

5. Herman van Dijk (De Wellerobben, 198900691)  

6. René van Dijk (isis, 198400489)  

7. Rene Knijpstra (isis, 198806181)  

8. Rudy de Jong (isis, 198301061)  

9. Hendrik Veldkamp (isis, 199703419)  

10. Pascal de Jong (Afc, 199700415)  

11. Gijs Wesselo (Zcnf'34, 200000991)  

12. Silvester Bakker (De Wellerobben, 199007425)  

5. 25m schoolslag -  
5 - 7 jaar  

1. Lieke Labordus (HZ&PC Heerenveen, 200700324)  

2. Celeste Suurd (De Wellerobben, 200700556)  

6. 25m schoolslag -  
7 - 9 jaar  

1. Mandy Noord (De Wellerobben, 200600584)  

2. Silje Elderson (Afc, 200501028)  

3. Elise van Dijk (isis, 200600022)  

4. Maaike Veldstra (HZ&PC Heerenveen, 200601106)  

DIS. Senna Hof (isis, 200600761)  

7. 50m vrije slag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Kyra de Haan (De Wellerobben, 200303518)  

2. Hanne- Maijke Chardon (Afc, 200304188)  

3. Sanne Trampe (HZ&PC Heerenveen, 200400344)  

4. Ylva Schuringa (HZ&PC Heerenveen, 200500612)  

5. Maura Popkema (isis, 200403014)  

6. Laila van den Bosch (Afc, 200402170)  

7. Renate Hoeksma (Afc, 200402168)  

8. Rianne Bot (De Wellerobben, 200302460)  

9. Maud Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200501418)  

8. 50m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Lorentz van Dijk (isis, 200300757)  

9. 50m schoolslag - Dames 
11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Kirsten Huisman (De Wellerobben, 200101518)  

2. Silke Rinsma (HZ&PC Heerenveen, 199900732)  
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3. Lisette Dooper (HZ&PC Heerenveen, 200201678)  

4. Linde Buitkamp (Zcnf'34, 199906408)  

5. Liset Sijtema (isis, 200200768)  

6. Wianne Stoelwinder (isis, 200202328)  

7. Nynke van Bockhooven (HZ&PC Heerenveen, 200205532)  

8. Sanne van der Meer (isis, 200005456)  

9. Julia Veenstra (De Wellerobben, 200204806)  

10. Aimée Trampe (HZ&PC Heerenveen, 200202182)  

11. Ineke Visser (De Wellerobben, 199902948)  

12. Monique Veenstra (isis, 199900254)  

DIS. Laura Noord (De Wellerobben, 200202568)  

10. 50m schoolslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Michael Ruiter (Zcnf'34, 199905133)  

DIS. Sytze van der Spoel (isis, 200203969)  

11. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Daphne de Jong (Afc, 199302388)  

2. Anouk Veenstra (isis, 199601412)  

3. Saskia Bergsma (De Wellerobben, 199301686)  

4. Elriecke Buurlage (Zcnf'34, 200100524)  

5. Manouk Zijlstra (De Wellerobben, 200001230)  

6. Winnie de Vries (De Wellerobben, 199601456)  

7. Petra Zandstra (isis, 199006248)  

8. Alinda ten Hoor (Afc, 199101324)  

9. Marleen Leistra (De Wellerobben, 199801592)  

10. Esther Roele (HZ&PC Heerenveen, 200001056)  

11. Trasi de Groot (De Wellerobben, 200103766)  

12. Marijke Bruijn de (HZ&PC Heerenveen, 199803190)  

13. Lianne Oostingh (De Wellerobben, 199704948)  

12. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Herman van Dijk (De Wellerobben, 198900691)  
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2. Eric Oord (De Wellerobben, 199103983)  

3. Jouke van der Meer (isis, 199405003)  

4. Harry Dijksma (isis, 199100487)  

5. Hendrik Veldkamp (isis, 199703419)  

6. Rudy de Jong (isis, 198301061)  

7. Pascal de Jong (Afc, 199700415)  

8. Rene Knijpstra (isis, 198806181)  

9. Justin Visser (HZ&PC Heerenveen, 200100337)  

DIS. Silvester Bakker (De Wellerobben, 199007425)  

DIS. Sander Akkerman (HZ&PC Heerenveen, 199501527)  

DIS. René van Dijk (isis, 198400489)  

13. 25m vrije slag -  
5 - 7 jaar  

1. Lieke Labordus (HZ&PC Heerenveen, 200700324)  

2. Celeste Suurd (De Wellerobben, 200700556)  

14. 25m vrije slag -  
7 - 9 jaar  

1. Senna Hof (isis, 200600761)  

2. Mandy Noord (De Wellerobben, 200600584)  

3. Elise van Dijk (isis, 200600022)  

4. Silje Elderson (Afc, 200501028)  

5. Maaike Veldstra (HZ&PC Heerenveen, 200601106)  

15. 50m schoolslag - Dames 
9 - 11 jaar (Junioren 1 en later)  

1. Hanne- Maijke Chardon (Afc, 200304188)  

2. Sanne Trampe (HZ&PC Heerenveen, 200400344)  

3. Laila van den Bosch (Afc, 200402170)  

4. Maura Popkema (isis, 200403014)  

5. Kyra de Haan (De Wellerobben, 200303518)  

6. Ylva Schuringa (HZ&PC Heerenveen, 200500612)  

7. Rianne Bot (De Wellerobben, 200302460)  

8. Maud Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200501418)  

9. Renate Hoeksma (Afc, 200402168)  

16. 50m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Lorentz van Dijk (isis, 200300757)  

17. 50m vrije slag - Dames 
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11 - 15 jaar (Jeugd 2 en later)  

1. Manouk Zijlstra (De Wellerobben, 200001230)  

2. Kirsten Huisman (De Wellerobben, 200101518)  

3. Trasi de Groot (De Wellerobben, 200103766)  

4. Laura Noord (De Wellerobben, 200202568)  

5. Silke Rinsma (HZ&PC Heerenveen, 199900732)  

6. Liset Sijtema (isis, 200200768)  

7. Nena Veenstra (Zcnf'34, 200003682)  

8. Esther Roele (HZ&PC Heerenveen, 200001056)  

9. Wianne Stoelwinder (isis, 200202328)  

10. Lisette Dooper (HZ&PC Heerenveen, 200201678)  

11. Monique Veenstra (isis, 199900254)  

12. Linde Buitkamp (Zcnf'34, 199906408)  

13. Ineke Visser (De Wellerobben, 199902948)  

14. Nynke van Bockhooven (HZ&PC Heerenveen, 200205532)  

15. Julia Veenstra (De Wellerobben, 200204806)  

16. Aimée Trampe (HZ&PC Heerenveen, 200202182)  

17. Sanne van der Meer (isis, 200005456)  

18. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rob van Wier (HZ&PC Heerenveen, 199900697)  

2. Michael Ruiter (Zcnf'34, 199905133)  

19. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Saskia Bergsma (De Wellerobben, 199301686)  

2. Elriecke Buurlage (Zcnf'34, 200100524)  

3. Marleen Leistra (De Wellerobben, 199801592)  

4. Anouk Veenstra (isis, 199601412)  

5. Alinda ten Hoor (Afc, 199101324)  

6. Petra Zandstra (isis, 199006248)  

7. Daphne de Jong (Afc, 199302388)  

8. Marijke Bruijn de (HZ&PC Heerenveen, 199803190)  

9. Winnie de Vries (De Wellerobben, 199601456)  

10. Lianne Oostingh (De Wellerobben, 199704948)  

11. Merel Benthem (Zcnf'34, 198706082) [S7] 

20. 50m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sander Akkerman (HZ&PC Heerenveen, 199501527)  

2. Herman van Dijk (De Wellerobben, 198900691)  

3. Harry Dijksma (isis, 199100487)  

4. Rob van Wier (HZ&PC Heerenveen, 199900697)  
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5. Rudy de Jong (isis, 198301061)  

6. René van Dijk (isis, 198400489)  

7. Gijs Wesselo (Zcnf'34, 200000991)  

8. Eric Oord (De Wellerobben, 199103983)  

9. Rene Knijpstra (isis, 198806181)  

10. Pascal de Jong (Afc, 199700415)  

11. Jouke van der Meer (isis, 199405003)  

12. Hendrik Veldkamp (isis, 199703419)  

13. Justin Visser (HZ&PC Heerenveen, 200100337)  
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